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Terranova Roślinny Kompleks dla Kobiet, 50 kapsułek
 

Cena: 64,90 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 50 kapsułek

Postać kapsułki

Producent TERRANOVA POLSKA SP. Z O.O.

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

Opis
Terranova Roślinny Kompleks dla Kobiet, suplement diety w postaci kapsułek. 100% wegański. Dong Quai (Angelica sinensis) jest
popularną rośliną w tradycyjnej medycynie chińskiej, gdzie podaje się go przede wszystkim kobietom. Zawarte w niej składniki aktywne
oddziałują poprzez receptory serotoninowe, co tłumaczyć może tradycyjne zastosowanie tej rośliny u kobiet w okresie menopauzalnym.
Dong Quai poprawia stan funkcjonalny i ruchliwość stawów, aktywuje metabolizm, chroni i odnawia tkankę chrzęstną. Nasiona kopru w
odpowiedniej ilości przyczyniają się do prawidłowej eliminacji moczu. Wspomagają także funkcję wydalniczą nerek. Przy odpowiedniej
ilości układ moczowy kobiet wspiera także Dong Quai.

Zastosowanie
Uzupełnienie diety kobiet.

Zalecane spożycie
Dziennie: 2 kapsułki najlepiej w trakcie posiłku.

Skład
Zawartość zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia (1 kapsułka): Kompleks magnifood 1125 mg w tym: Dong Quai 250 mg, Kiełki soi
200 mg, Stabilizowane otręby ryżowe 150 mg, Nasiona kopru 100 mg, Korzeń kudzu 100 mg, Nasiona zielonego owsa (L.ś.) 100 mg,
Korzeń różeńca górskiego (liofilizowany ekstrakt wodny) 75 mg, Liść mniszka lekarskiego (L.ś.) 50 mg, Liść rukwi wodnej (L.ś.) 25 mg,
Korzeń kurkumy (L.ś.) 25 mg, Kwiat i liść lucerny (L.ś.) 25 mg, Owoc i liść rokitnika (L.ś.) 25 mg, Arabinogalaktan (z modrzewia) 2,75 mg.
L.ś. - liofilizowane świeże
Produkt zawiera nasiona zielonego owsa i soję.

Przechowywanie
W sposób niedostępny i niewidoczny dla dzieci.

Dodatkowe informacje
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Nie należy przekraczać porcji zalecanej do spożycia w ciągu dnia.
Suplement diety nie jest substytutem zróżnicowanej diety.
Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka.
Produkt nie zawiera: pszenicy, kukurydzy, drożdży, nabiału, żelatyny, składników pochodzenia zwierzęcego, sztucznych
dodatków, cukrów, sztucznych barwników, sztucznych aromatów, konserwantów.
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